
契約番号 案 件 名

熊山支所・熊山公民館解体工事に係る物件調
査業務

入札経過及び入札結果表

R06.11.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　松木　地内 契約締結日～R07.03.21
5062000057

補償コンサル

12,860,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

8,832,000円

6266 6 6

熊山支所　市民
生活課

1
(株)アースクレア

代表取締役　芳野　徳昭

5000002443

落札

8,888,000
120 622 742 決定

2
丸満エネルギー(株)

代表取締役　道満　芳昭

5000002281
8,950,000

110 691 801

3
(株)コーチ

代表取締役　河内　利明

5000000880
8,971,000

111 190 301

4
(株)綜合設計

代表取締役　井上　元

5000001057
8,995,000

12 966 978

5
(株)ウエスコ　岡山支社

支社長　守安　章浩

5000000970
8,999,000

320 66 386

6
(株)倉森建築設計事務所

代表取締役　赤木　定

5000000980
9,000,000

111 900 11

7
(株)オーエスエー

代表取締役　杉本　正博

5000001091
12,000,000

801 219 20 2 1

8
(株)セピオ

代表取締役　片山　恭平

5000001165
12,000,000

112 300 412 0 2

9
(株)山陽設計

代表取締役　髙橋　一有

5000000924
12,000,000

341 96 437 1 3

1 0
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
12,780,000

337 272 609

1 1
(株)成和測量

代表取締役　田口　広文

5000001075
12,800,000

805 989 794

1 2
(株)大成コンサルタント

代表取締役　信田　芳彦

5000000875

失格

8,820,000
358 417 775

1 3
(株)東亜測量設計コンサルタント

代表取締役　池田　俊之

5000001978

辞退

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年11月27日



契約番号 案 件 名

熊山支所・熊山公民館解体工事に係る物件調
査業務

入札経過及び入札結果表

R06.11.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　松木　地内 契約締結日～R07.03.21
5062000057

補償コンサル

12,860,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

8,832,000円

6266 6 6

熊山支所　市民
生活課

1 4
(株)なんば技研　岡山支社

支社長　遠藤　誠一

5000000979

辞退

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年11月27日


